C **D**esacramēto matrimonij. **A**trimoniu honorauit deus multipliciter. Primo in hoc. q̄ ipse per se instituit. Secundo.

De sacramento

in loco digniori q̄ sub celo est hoc ē in paradiſo. Tertio in statu innocētiae. Quar to. q̄ nascivoluit de brā virgine que fu it in statu matrimonij p̄stituta. Quinto q̄ p̄nsvoluit esse in nuptijs cū m̄rēz di scipulis suis. Et ibi ostendit deitatē suā mutando aquā in vinū in p̄spectu discipulorū suorū. Sexto q̄ est vñū de septē sacramētis ecclie. Et q̄r de matrimonio iūlemā solemnē honorauit expedit oīno ut hoīes qui in statu matrimonij ad regnum celoꝝ venire desiderant. deū i matrimoniō rehonorarent. Quicunq; ḡ iuste & legittime vult stare in matrimonio: & vt salutē in matrimonio tria ad hoc sūt necessaria. Unū aī nuptias & hoc spectat ad iūuenes & virgines qui adhuc nō sūt in matrimonio: & intendunt adhuc p̄trahere. Scdm in nuptijs iōhōādo. Ter cū post nuptias inchoatas quō in matrimonio sit vivendū. B. Primum est: vt ante inchoatoꝝ nuptiarum diu se preparent: vt digne hoc sacramētū inchoent & suscipiant. Ad susceptionem eīm cuiuslibet sacramēti debet p̄cedē debita p̄paratio. Q; q̄cunq; vñū de septē sacramētis recipit in pccō mortali: peccat mortalit. Ut p̄ dist. 40. multi. et 25. illud. xi. q. 3: Audi. Si r̄ sacerdos q̄ porrigit aliud sac̄m i pccō mortali pec cat mortalit. Unū ante inchoatoem nuptiarū debet se p̄pare p̄ verā p̄tritōem et purā cōfessionē. tāq; tpe pasche ad pce p̄tōem sacramēti eucharistie: q̄r m̄fimo nū est tā bene sac̄m sicut eucharistia. Scdm: vt nuptias inchoent cum tū more dñi. Unū Thobie. 6. dixit angel⁹ raphael ad tobiam iūniōrem. Accipias virgīnē tuā cū timore dñi amore filiorū magis q̄ libidinē duc. Nuptie debet celebrari de euotē cū ludis & psonis iho nestis: sicut modē plurimorū: s̄cū hone stis hoīb. Ead hoc debet paupes in uitari: vt in cedant p̄ sponso & sponsa. Tunc xp̄s mutat aquā in vinū. i. vitaz hanc insipidā i celestē leticiā. Unū ioh.

ij. Nuptie facte sunt i chana galylee. et erat maſ ihu ibi. vocat⁹ est aut̄ ih̄s⁹ dīscipuli ei⁹ ad nuptias. Et hoc fit i pau perib. Und xp̄s dī de paupib. Qui vos recipit: me recipit: & q̄ vos sp̄nit me sp̄ernit. Et itez in euā. Odyni ex minis tē. Et cū m̄rimonii inchoatū de bēt se p̄tinere p̄ tres dies ab actu matri moniali. Et hoc docuit raphael thobiaz iūniōrem q̄ debuit p̄trahere cū sara p̄gine dicēs. Cū ingressus fueris ad p̄ginē tuā: p̄ tres dies cōtinēs esto ab ea. Sic parētes deberent informare suos filios sicut āgel⁹ raphael docuit thobiā & sara & hoc erit homini valde meritorū. & do valde acceptū q̄ deū i hoc honorat sub trahēdo sibi illā delectatōem ob reuerētiā dei p̄ triduū. Sciendū tū q̄ hoc non est p̄ceptū s̄ bonū p̄siliū. Itē debent p̄trahere causa plis. & sic p̄stitutū cādo in padiso: cū dixit ad adāz euā. Ben̄ i. Crescitez multiplicamini. Hic rep̄hē dunt illi q̄ non honorē querunt dei: nec multiplicatōem hoīm: s̄ suā pessimā vōluptatē & libidinē exequendā. Et int̄ illos est diabol⁹. Unū angel⁹ raphael dixit: vt h̄z Thobie. 6. Qui ita cōingasuscipiunt: vt deū a sua m̄cē excludant: & sue libidinī vident: sicut equus & mulus sup̄ hos demon h̄z p̄tātem. Hic etiam rep̄hēdunt antique vetule & steriles q̄ iūuenes maritos in matrimonii p̄stitutos assumūt ad exequendā suā libidinē. Et etiā iūuenes mariti illas antiquas vetulas sibi assumūt p̄p̄ sua tpalīa. Et si illa vetula illā delectatōem & iste iūuenis illa tpalīa p̄ponūt dilectioni deit̄ sa luti aie sue: ambo peccat mortalit. Ergo in p̄trahēdo m̄rimonii p̄ncipal' int̄ētio dī esse honor deit̄ augmentatio seclī. Et est vñna causa de illis causis q̄re non bene succedit aliquib; in matrimonio q̄n p̄ncipalit̄ non querūt deū. L. Et sciendum q̄ sunt septem cause quare aliquib; non bñ succedit in matrimonio. Prima causa est q̄r contrarerunt causa